cus non admittendi ad Communionem. 6to Qui in instructione delinquant immorigere se gerendo, vel si de inobedientia, vel garritu in templo accusantur, levi aliqua pœna plectantur. 7mo Catechista pro prolium instructione in Catechesi, & pro actu communionis alios sæculares adultiores utriusque sexus, vel pueros, aut puellas capaciores in adjutores sibi assumere poterit. In quavis enim Parochia aliqui pii homines invenientur, qui talem provinciam libenter assument. 8vo Priusquam ad confessionem veniunt, parentes deprecentur, & aliquod hujus satisfactionis testi-
mo-

monium afferant. 9no. In vigilia communionis post prandium convocentur proles a Cathechista, qui eas in ordinem dispositas genuflectere jubebit, & cum illis invocabit præprimis gratiam S. Spiritus, dein per præcepta, quantum scilicet huic ætati convenire poterit, examen conscientie instituat. Caveat tamen de sexto præcepto mentionem facere, nisi generalissime v. g. suggerendo illis, quomodo se in pascuis, vel domi cum aliis gerant &c. proponet porro motiva omnia doloris, & tandem cum illis actum contritionis, & propositi eliciet. His finitis se ad confessionale conferet, & disponet, ut si alii Sacerdotes adsint, ii quoque parati sint ad prolium confessiones audiendas. 10mo Cathechista alium Sacerdotem,
vel

vel in hujus defectu ædituum vel alium sæcularem assumat, qui in ipso actu communionis proles dirigat, ut omnia ordinate fiant; scilicet ut proles introducat, illis præcinat, attendat, ne plures, quam cancelli capere possunt una vice pro sumenda Eucharistia accumbant, & primis modeste recedentibus alii ordinate succedant. **I**mo Hæc eadem methodus ter aut quater per annum repeti poterit, prætermittis candellis, laureolis, sex primis interrogationibus, & tribus allocationibus: sic tandem cum divina gratia proles rite confiteri & devote communicare addiscent, & hanc normam usque ad finem vitæ servabunt.

Faci-

Facilis & utilis cathechizandi methodus.

Quo facilius & felicius præmissarum quæstionum memoria rudi populo imprimatur, subjicitur sequens cathechizandi methodus, quam non minus auditoribus, præcipue parvulis magis adaptatam, quam ipsi cathechizanti pro aliquo saltem respiro magis accomodam esse experientia comprobatum est.

Segregetur itaque hinc inde sexus a sexu ita, ut puellæ a sinistris, pueri a dextris consistant, aut confideant. Ex his utrinque turmis seligantur aliquot melioris capacitatis tam pueri, quam puellæ, quibus Cathechista pro aliis examinandis, aut instruendis uti poterit. Reliqui subdividantur in alias minores turmas, quibus singulis præficiatur